UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 568 /STTTT-VP
V/v đăng ký danh sách lớp đào tạo, bồi dưỡng “Truyền thông và giảm nghèo về thông tin” thuộc Chương trình Mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2018
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày           tháng 7 năm 2018

Kính gửi:
................................................................................................
Thực hiện Kế hoạch số 405/KH-STTTT ngày 25/5/2018 về Tổ chức đào tạo, bồi dưỡng “Truyền thông và giảm nghèo về thông tin” thuộc Chương trình Mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2018; Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức lớp đào tạo cho cán bộ làm công tác thông tin và truyền thông cấp huyện, cấp xã.
1. Nội dung cụ thể: Hướng dẫn về công tác truyền thông và giảm nghèo về thông tin; Hướng dẫn nghiệp vụ Thông tin và Truyền thông cơ sở; Hướng dẫn thực hiện tiêu chí về thông tin và truyền thông trong bộ tiêu chí Quốc gia xã nông thôn mới giai đoạn 2016-2020; Hướng dẫn việc thực hiện lộ trình số hóa truyền hình theo Quyết định số 2451/QĐ-TTg ngày 27/12/2011 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án Số hóa truyền dẫn, phát sóng truyền hình mặt đất đến năm 2020...
2. Đối tượng: Cán bộ công tác trong lĩnh vực thông tin và truyền thông tại các huyện: Hương Sơn (33 người), Hương Khê (23 người), Vũ Quang (13 người), Đức Thọ (20 người), Nghi Xuân (20 người), Kỳ Anh (22 người) và TX Kỳ Anh (13 người), cụ thể: Cán bộ làm công tác quản lý thông tin và truyền thông của phòng Văn hóa và Thông tin cấp huyện; Cán bộ văn hóa - xã hội, cán bộ phụ trách Đài TTCS, cán bộ Đoàn TNCS HCM cấp xã.

3. Thời gian, địa điểm tổ chức:
- Thời gian đào tạo: 05 ngày, từ 8h00 ngày 30/7/2018 đến hết ngày 03/8/2018.
- Địa điểm: Khách sạn Hương Thủy, số 568 đường Hà Huy Tập, TP Hà Tĩnh.

4. Kinh phí tổ chức:
Sở Thông tin và Truyền thông chịu trách nhiệm về kinh phí tổ chức, tài liệu, nội dung chương trình đào tạo,...

Để lớp đào tạo tổ chức được thuận lợi, đề nghị Phòng VHTT các huyện, thị xã, thành phố thông báo cho địa phương, đăng ký và gửi danh sách tham dự (mẫu đăng ký kèm theo) về Sở Thông tin và Truyền thông trước 17h ngày 24/7/2018 (đầu mối liên hệ: Đ/c Lê Văn Đương, Trưởng phòng Đào tạo - Hợp tác, Trung tâm CNTT và Truyền thông; Điện thoại: 0913071230)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (b/c);
- UBND các xã, phường, thị trấn các huyện: Hương Sơn, Hương Khê, Vũ Quang, Đức Thọ, Nghi Xuân, Kỳ Anh và TX Kỳ Anh;
- TTCNTT-TT (c.b);

- Lưu: VT, VP.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

	Tên cơ quan, đơn vị

……………………………….

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
ĐĂNG KÝ ĐÀO TẠO BỒI DƯỠNG
“TRUYỀN THÔNG VÀ GIẢM NGHÈO VỀ THÔNG TIN”
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Địa chỉ
	Điện thoại

	1

	2

PHÒNG VHTT HUYỆN, THỊ XÃ
                                                                     (Ký tên, đóng dấu)